
Št. 55 	 Ljubljana, petek 5. 7. 2024		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIV

MINISTRSTVA

1931.	 Pravilnik o določitvi Programa cepljenja 
in zaščite z zdravili za leto 2024

Na podlagi prvega odstavka 25.  člena Zakona o nale-
zljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 
15/21 – ZDUOP, 82/21, 178/21– odl. US in 125/22) ministrica 
za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o določitvi Programa cepljenja in zaščite 

z zdravili za leto 2024

1. člen
Ta pravilnik določa Program cepljenja in zaščite z zdravili 

za leto 2024 (v nadaljnjem besedilu: letni program), pogoje in 
način izvedbe letnega programa, izvajalce ter način nabave in 
razdeljevanja cepiv ter specifičnih imunoglobulinov.

2. člen
Letni program, ki je v Prilogi, ki je sestavni del tega pravil-

nika, se objavi na osrednjem spletnem mestu državne uprave 
in na spletni strani Nacionalnega inštituta za javno zdravje.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-65/2024
Ljubljana, dne 26. junija 2024
EVA 2024-2711-0043

Dr. Valentina Prevolnik Rupel
ministrica
za zdravje

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5106  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Priloga



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5107 



Stran 5108  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5109 



Stran 5110  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5111 



Stran 5112  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5113 



Stran 5114  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5115 



Stran 5116  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5117 



Stran 5118  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 55  /  5. 7. 2024  /  Stran  5119 



Stran 5120  /  Št. 55  /  5. 7. 2024	 Uradni list Republike Slovenije


